平成 19 年 4 月 24 日

各      位

会 社 名
代表者名   代表取締役社長 中島 幹
（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号４９７２）
問合せ先   経理・経営企画部長

野田 和幸
TEL 03－3983－3171
FAX  03－3988－9216

平成 19年 3月期期末配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 19 年 4 月 24 日開催の取締役会において、当社第 59 回定時株主総会にお諮り

する１株当たり配当案について、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせ

いたします。
記

１．配当予想修正の理由
 当社の配当に対する考え方については、業績に基づき、企業体質の強化と今後の事業展開に

備えるための内部留保の充実も考慮し、長期かつ安定的に実施することを基本方針としており

ます。
 当社は、平成 19 年 1 月 30 日に当期（平成 19 年 3 月期）の業績予想を修正しておりますが、

前期（平成 18 年 3 月期）と同水準の業績を継続し、内部留保の一層の充実をはたせる見込み

でありますので、当期の期末配当金を 1 株当たり 25 円から 2 円増配の 27 円とし、株主の皆様

からのご支援・ご期待にお応えすることと致しました。

２．修正の内容

 1 株当たり配当金（円）

基   準   日 中間期末 期末 年間

前  回  予  想
(平成 18 年 11 月 10 日発表)

  25 円  25 円

今 回 修 正 予 想   27 円  27 円

当  期  実  績

前期(平成 18 年 3 月期)実績  25 円 25 円

以   上